TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN THÀNH PHỐ HỘI AN

            *                        Hội An, ngày 03 tháng 6  năm 2019
               Số 37-TB/ĐTN

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Tham gia Phát động chiến dịch hè tình nguyện 2019

Thực hiện Kế hoạch số 113-KH/ TĐTN-TTNTH ngày 24/5/2019 của Ban
Thường vụ Tỉnh đoàn Quảng Nam về việc Tổ chức Chiến dịch thanh niên tình
nguyện hè 2019, kỷ niệm 20 năm Chiến dịch thanh niên tình nguyện hè (1999 -
2019); BTV Thành đoàn tổ chức phát động chiến dịch hè tìn nguyện 2019 với những
nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: 07 giờ 00, ngày 05/6/2019 (Thứ tư).
2. Địa điểm: Sân trường Mầm non Sơn Ca (số 03 Trần Hưng Đạo)
3. Thành phần:
- Đồng chí Bí thư Đoàn các cơ sở Đoàn khối CNVC;
- Đồng chí Bí thư Đoàn các trường học THPT, CĐ;
- Mỗi Đoàn trường: 10 ĐVTN.
* Lưu ý: Cán bộ Đoàn, ĐVTN mặc áo xanh thanh niên

Trên đây là Thông báo triệu tập tham gia phát động chiến dịch hè tìn nguyện

2019, BTV Thành đoàn đề nghị các đơn vị huy động lực lượng tham gia đầy đủ.

                                                                TM. BAN THƯỜNG VỤ
 Nơi nhận:      PHÓ BÍ THƯ

            - Như trên;
            - Lưu.

                                                                                        Nguyễn Thanh Vũ